npunoxeHwve Ne 3
K pacriopsxeHuio @0y BO "Yenl'y™"
oT 17.01.2024 Ne08

MpOTOKON OMEHKMN OCTAaTOUYHbIX 3HAHUI 06yyvatoLuxcs

kajeapa ®unonorun KoctaHaiickoro ghunmana ®r60y BO "Yenl'y”
(BbINycKatowan Kadeapa)

Kon-Bo CTyfeHTOB,

MpoueHT
Kon-go YCMELHO NpoLLeALmnx MpoueHT
Obuiee Kon-8o NpOTeCTUPOBAHHbIX
Wnpp NpoTeCTNPOBaHHbIX TecTMpoBaHue no 06yyatoLLmnxcs,
obyyarouimxca no obyuvatowmxcs ot
Hanpas/ieHns HanpaBneHne noAroTosku/ HanpasneHHocTb (npoduns)/ obyuatolnxcs no Hanpas/eHHOCTN YCMELWHO NpoLeALnX
Fpynna/ kypc AvcunnanHa Hanpas/eHHOCTU 06Lero KonmyecTsa
noaroTosku/ cneunanbHoCTn cneumnanusauus HanpasfeHHoCTn (npodmnio) / TecTUpoBaHue
(npotunio) / (He meHee 80% oT
cneymanbHocTu (npothunio) / crneunanbHocTu (BbInonHmBLWME 70%
cneynannsayuu, Yen o6Lwero Kon-sa N
cneuunanusauum, yen (BbIMONHMBWNX 70% M 1 6onee 3afaHuii)
obyuvatoLmxcs) "
6onee 3afaHunii), yen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MpaKTuyeckunii kypc nepesoja nepsoro
P yp peson P 7] 1 100,00% 10 90,91%
MHOCTPAHHOTO A3blKa
MpakTuyecknii i ¢ nepesoga BTOPOro
Mepeso epeBo/loBefEHME Kn-401
45.03.02 NIMHrBUCTUKA PeBOA 1 NepesoAoBeAEHN MHOCTDAHHOTO A3blKa 1 1 100,00% 1 100,00%
MpakTuyeckuit C ycTHOTO
P wocy 1 10 90,91% 10 100,00%
nocnefoBaTenbHOro nepesoja
NToro 33 32 96,97% 31 96,88%
Pycckuii a3bIK 1 nuTepatypa KP®-201 O6was n Bo3pacTHas ncuxonorus 22 22 100,00% 16 72,73%
Teopus n MeToAUKa BOCNUTATENbHOM
a6§m A 25 2 96,00% 24 100,00%
rycvKjHH 12k M JiM icpaiypd KP®-301 P
LindpoBble TeXHONOTMW B 06pa3oBaHUn 25 24 96,00% 23 95,83%
McTopus pycckoit nuTepaTtypbl BTOpoit
45.03.01 ®unonorus NONOBUHbI 20 Beka 17 17 100,00% 14 82,35%
MeToauka npenojgasaHns pycckoro
Pycckuii A3bIK 1 uTepaTypa KP®-401 A3bnca i 1y 16 94,12% 16 100,00%
MeToaunka npenogasaHna nuTepartypbl 17 16 94,12% 16 100,00%
CoLMONNHTBUCTHKA 17 17 100,00% 15 88,24%
WToro 140 136 97,14% 124 91,18%
MeToauKa npenojaBaHus
MHOCTPAHHOTO A3bIKa W IMTepaTypbl No
14 14 100,00% 10 71,43%
MpenogasaHune UNONOTNYECKNX nporpammam 0CHOBHOrO 06LLero n ’ °
45.03.01 DUnonorms AUCLUANNNH (aHTNNIACKOTO 1 neAa-402 cpeaHero o6uiero 06pasosaHms
DM njD Layjo 11 thaTdn! TN
Hemeukuii A3biK (TeopeTUYeckuii Kypc) 14 14 100,00% 14 100,00%
Crtunuctuka 14 12 85,71% 12 100,00%
Wtoro 42 40 95,24% 36 90,00%

BbiBoabl: 45.03.02 J/IMHIBUCTUKA, HAaNpaBNeHHOCTb "MepeBoa v NepeBoAoOBefeHNe" - MPOLEHT CTYAEHTOB NpPOLeALNX TecTipoBaHNe cOCTaBUN 97%, UTOrOBLIA NPOLEHT 06YYAOLLNXCS, YCMELIHO CAABLWNX TeCTUPOBaHWe cocTaBun - 97%

45.03.01 ®unonorus, HanpaBneHHOCTb "PyccKuid A3bIK U MTepaTypa” - NPOLEHT CTYEHTOB NPOLIEALW X TECTUPOBaHME cocTaBnn 97%, UTOrOBbIA NPOLEHT 06yyaloLMXcs, YCNelWwHo CAaBLWNX TeCTUPOBaHue cocTaBun - 91%

45.03.01 ®unonorus, HanpaeneHHocTb "MpenogaBaHue HUNONOTNYECKUX AUCLUUNANH (AHTNNIACKOTO U HEMELLKOTO f3bIKOB U MTepaTyp)” - NPOLEHT CTYAEHTOB NPOLIeALWNX TeCTUPOBaHMe cocTaBun 95%, UTOrOBbIV NPOLEHT 06yyatoLLMXCs, YCNELWHO
cflaBlINX TecTuposaHue cocTasun - 90%

3aBeaylownii kateapoit hmnonorumn C.M. MopgaHoBa

[AupekTtop KocTaHaiickoro gpunuana ®reoy BO "Yenly*" H.A. Hanusko



Wndp
Hanpas/ieHUa
nOZtrOTOBKH/

cneynanbHOCTH

40.03.01

40.03.01

BbiBogbl: 40.03.01 KO pucnpyaeHyms, HanpaBneHHOCTb "paXKAaHCKO-NPaBOBOM NPO@UL" - MPOLEHT CTYAEHTOB NPOLIEALWNX TECTUPOBAaHUE COCTaBUA 95%, NTOTOBbLIA MPOLEHT 06YYaOLLUXCS, YCNELWHO CAABLIMX TeCTUPOBaHWe cocTaBun - 86%

HanpasneHue nogroToBKu/
cneyunansHocTn

KO pucnpygeHuus

O pucnpygeHuus

HanpaBneHHocTb (Npotunb)/
cneumnanunsaumns

3

[paxgaHcKo-npasoBoii Npodunb

IpaxAaHCcKo-NpaBoBoOi Npodunb

YronoBHO-NpasoBoii Nnpodunb
YronoBHO-NpaBoBoii Nnpodunb
YronoBHo-NpasoBoii npodunb

Yron0BHO-NPaBoBoii Npodunb

MpPOTOKON OLEHKN OCTATOUHbIX 3HAHWUI 06yyaloLWnxcs

kadeapa nnasa KocTtaHaiickoro ®unnana ®r60yY BO "Yenlr'y"

Fpynnal kypc

4
Klor-201

KIOr-401

KKOY-202
KlOY-203
Kl0Y-204

KIOY-402

(BbINycKatoLwas kadegpa)

AvcunnnnHa

5
MpaBoOOXpaHUTENbHbIE OPraHbl

Ap6UTpaxHbIii npouecc
3emenibHOE NpaBo
MpeanpuHMMaTenLCKoe nNpaso
KpumnHanuctrka
MpaBo counansHoro obecneyeHus
LleHHble 6ymarn Kak 06beKTbl
rpaxjaHcknx npas

NToro
MpaBOOXpaHNUTeNbHble OpPraHbl
MpaBoOXpaHNTeNbHbIE OpraHbl
MpaBOOXpaHNTeNbHbIE OpraHbl
Ap6UTpaxHbIi npouecc
3emMenbHOe nNpaso
MpeAnpuyHUMaTENbCKOE NPaBoO
KpumnHanuctuka
MpaBo counansHoro obecneyeHns
BukTMonoruyeckas npogunakTmka
npec-"nnexuni

NToro

O6uee Kon-Bo
obyyatowmxcsa no
HanpaBneHHOCTMN

(rpoconnio) /

cneywnanunsauynu, 4en

23

14
14
14
14
14

14

107
23
20

27
27
27
27
27

27
217

Mpunoxenune Ne 3

K pacnopsxxeHuto ®re0y BO "Yenl'y"

ot 17.01.2024 Ne08

Kon-Bo
NpoOTEeCTUPOBaHHbIX
obyyatoumxcsa no
Hanpae/eHHOCTU
(npotnnio) /
cneunanusayum, Yen

23

14
13
13
13
13

13

102
21
16
12
27
27
27
27
27

27

211

MpoueHT
NpoTecTUPOBAHHbIX
obyuvatowmxcs ot
061ero KonnyecTsa
(He meHee 80% oT
obwero Kon-sa
obyuatoLuxcs)

8
100,00%

100,00%
92,86%
92,86%
92,86%
92,86%

92,86%

95,33%
91,30%
80,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

97,24%

Kon-Bo cTyaeHTOB,
YCMELIHO NPoLIeALINX
TecTMpoBaHue Mo
HanpaeneHHOCTH
(npodmnio) /
cneymnanbHoCTH
(BbINONHMBLLNX 70% n
6onee 3afjaHunii), yen

21

13
10
1
1
10

12

88
15

20
20
20
22
19

24
161

40.03.01 HOpucnpyaeHLMs, HanpaBAeHHOCTb Y r0N0BHO-NPaBoOBO NPO(UAL" - NPOLEHT CTYAEHTOB NPOLIEArCUK TECTUPOBaHME COCTaBUA 97%, UTOTOBbLIA NPOLLEHT 06YYatOLMXCS, YCNEWHO CAABLINX TecTMpOBaHMe cocTaBun - 76%

3aBeaytowwnii kKatheapoii npaBa

Avpektop KocTaHaiickoro gunuana @reoy BO "Yenl'y"

b.b. l'anues

H.A. Hanusko

MpoueHT
o063 atoLmxces,
yCMeLHO NPoLUeALINX
TecTupoBaHue
(BbImONHMBLIME 70%
1 6onee 3agaHuii)

10
91,30%

92,86%
76,92%
84,62%
84,62%
76,92%

92,31%

86,27%
71,43%
75,00%
75,00%
74,07%
74,07%
74,07%
81,48%
70,37%

88,89%

76,30%



Wupp
Hanpas/seHusa
noaroToBku/

cneunanbHoOCTH

38.03.01

38.03.01

Kadegpa akoHoMUKK KocTaHanckoro unmana @re0yY BO "Yenly**

HanpasneHne nogrotosku/ HanpaBneHHoCTb (Npodunb)/
Mp3wna/ 17c
crneynanbHoOCTU cneynanusayms
2 3 4
3KOHOMMKA U DUHAHCI K3-301
OKOHOMUKa
OKOHOMMKA U hUHAHCHI K3-401
Byxrantepckuii y4éT un ayant K3bY-302
OKOHOMMKa
ByxranTtepckuii y4éT un ayant K3bY-402

(BbInyckatowas Kadeapa)

AucuunnnanHa

5
®UHAHCOBbI MEHEAXKMEHT
|/|HB€CTI/ILU/IOHHbI€ NPOEKTbI:
nnaHupoBaHue n ynpasneHune
@ UHAHCOBbI YYET

KpaTkocpouHas 1 JoNrocpoyHas
(h1HaHCOBasA NONUTUKA NPEANPUATUS

AHanus n gnarHocTnka hMHaHcoBO-
X03A/iCTBEHHOI AeATeNbHOCTU
npeanpusTUs
CTpaTermyecknii MeHeKMeHT
AHanu3 pUHaAHCOBOI OTYETHOCTU
npeanpusTUs
OleHKa UMyl ecTBa KanuTana
npeanpuaTUs
MprUHATUE ONTUMANbHbIX
yNpaBaeHYeCKNX peLleHnit
YnpasneHue npoektamu

WNToro
®UHAHCOBbI MEHeXKMEHT
AHanus n ynpasneHue 613Hec-
npoueccammn
Byxrantepckuii (puHaHCOBbLIA) YUET
AHanus n AnarHocTnka hUHaHcoBO-
XO03ACTBEHHOW [eATeNbHOCTH
npeanpuaTUA

ABTOMaTU3aLMs GYXranTepckoro y4yéta

YnpaBieHue puckamMn Xo3aicTBEHHOI
[esTeNbHOCTM OpraHusaLmm

YnpasneHue 3aTpatamu NpeanpusTus

AHann3 pUHaHCOBOI OTYUETHOCTM
npeanpusTUS
Byxrantepckuii yuéT B oTpacnsx
9KOHOMMWKU

NToro

MpoOTOKON OLEHKN 0CTATOUYHbIX 3HAHWUM 06y4atoLUXCs

O6uee Kon-Bo
obyuatowmxcs no
HanpasfeHHOCTN

(npochunio) /
cneymanusauum, Yen

16
16
16

16

1

1

1

1

1

130

1

1
87

npunoxeHve Ne 3

K pacnopsbkeHuto @reo0y BO "Yenl y"

o1 17.01.2024 Ne08

Kon-so
NPOTECTUPOBAHHbIX
obyuatolymxcs no
Hanpas/eHHOCTHN
(npodunio) /
cneyuanusayuu, yen

16
15
14

13

10

1

1

11

86

MpoueHT
npoTeCTNPOBAHHbBIX
obyuvatowmxcs ot
o6Lero KonnyecTsa
(He meHee 80% oT
obuero Kon-sa
obyuatoLmxcs)

8
100,00%

93,75%

87,50%

81,25%

81,82%

81,82%

81,82%
81,82%

81,82%

81,82%
85,38%
100,00%

100,00%
100,00%

90,91%

100,00%

100,00%

100.00%
100,00%

100,00%
98,85%

Kon-BO CTy/ieHTOB,
YCMeLWHO NPoLIeALWnX
TECTUPOBaHWe no
HanpaeneHHOCTU
(npothunio) /
CnewunanbHoCTy
(BbINONHMBLINX 70% 1
6onee 3agaHuit), uen

15
15

1

12

10

1

11

7

MpoueHT
obyuvatoLmnxces,
YCMELHO NpOLUeALnX
TecTupoBaHue
(BbINONHMBLLIME 70%
1 6onee 3agaHnin)

10
93,75%

100,00%

78,57%

92,31%

77,78%

100,00%

88,89%
77,78%

77,78%

88,89%
84,68%
85,71%

71,43%

85,71%

90,00%

72,73%

90,91%

100,00%
100,00%

100,00%

89,53%



YnpasneHue 6usHecom

Ynpasnexue 61n3Hecom

38,03.02 MeHefXMeHT
YnpaBneHnue 6usHecom
BusHec nornctuka
38.03.02 MeHegKMeHT busHec noructuka

BbiBozbl: 38.03.01 JKOHOMMKA, HaNpaBAeHHOCTb "DKOHOMMUKA M (DMHAHCHI" - NPOLEHT CTY/AEHTOB NpOLeAWNX TecTihoBaHue cocTaBun 85%, UTOFOBbI NPOLEHT 06yyYaloLLNXCA, YCMELWHO CAaBLIMX TecTMpoBaHuWe cocTaBun - 85%

M-201

M-301

M-401

MB/1-302

MB-402

OKOHOMUKa W ynpaBneHne
npeanpuaTem

YnpasneHue 6UsHec-npoLeccamu
OKOHOMUYECKNIA aHaNN3 n
ANarHocTuKa AesTeNbHOCTN Manoro
npegnpuaTna

OTUETHOCTb U HanoroobnoxeHne
manoro 6usHeca

YnpasneHue npoektamu
AHTUKPU3NCHOE ynpaBaeHune
KopnopaTusHas coynanbHas
OTBETCTBEHHOCTb

YnpasneHue Ka4ecTBoM

WToro

Jlornctuka pacnpepeneHums
TpaHcnopTHasa N10rnucTUKa

AHanus n nnaHnposaHue B NOTNCTUKE

YnpasneHue NpoeKkTamMm B 10TUCTUKE
YnpasneHue LensiMmun nocTaBok
YrthasneHne 10rMCTUYECKNMU
puckamu

NToro

18
21

16

16

16
16

16

16
135
14

13

15

15
89

16

19

16

16
16

16

16
130
14
12

13

13
13
12

7

88,89%
90,48%

93,75%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
96,30%
100,00%
80,00%

86,67%

86,67%
86,67%
80,00%

86,52%

12
17

14

14

14
14

12

14
111

10

12

62

38.03.01 DKOHOMUKA, HANPABNEHHOCTb "ByXranTepcKuii yuéT u ayauT" - NPOLEHT CTYAEHTOB NPOLIEALINX TECTUPOBAHUE COCTaBUN 99%, NTOFOBbLIA NPOLEHT 06YYaOLLNXCS, YCNEWHO CAABWNX TeCTUPOBaHMe cocTaBun - 9(

38.03.02 MeHeXMEHT, HanpaBNeHHOCTb "YNpaBneHne 6U3HECOM" - MPOLEHT CTYAEHTOB NPOLEALINX TECTUPOBaHME COCTaBUN 96%, LWI-0roBbliA NPOLEHT 06YyYatoLWMXCs, YCNELWHO CAABLIMX TeCTMPOBaHMUe cocTaBun - 85%

38.03.02 MeHeAXMEHT, HanpaBNeHHOCTb "BU3HEC NOrUCTUKA" - NPOLEHT CTYAEHTOB NPOLWeALNX TECTUPOBAHME COCTaBUN 87%, NTOTOBbI NPOLEHT 06YyYaOLLMXCS, YCMNELWHO CAABLINX TECTUPOBaHWE COCTaBu - 81%

3aBepytowunii kadeapoit hunonoruu

[AupexTop KocTanaiickoro punuana ®reoy BO "Yenly"

C.1. Nunumbepr

H.A. Hanusko

75,00%
89,47%

93,33%

87,50%

87,50%
87,50%

75,00%

87,50%
85,38%
78,57%
75,00%

76,92%

92,31%
84,62%
75,00%
80,52%



